УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

18.03.2020 г
ст. Динская

№ 132

О назначении Н.В. Сатаровой
руководителем Муниципального опорного центра дополнительного

образования детей муниципального образования Динской район

В связи присвоением статуса «Муниципального опорного центра»
дополнительного образования детей муниципального образования Динской
район муниципальному бюджетному учреждению дополнительного
образования муниципального образования Динской район «Центр
творчества» (постановление администрации МО Динской район от
18.03.2020 № 376), п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить руководителем Муниципального опорного центра
дополнительного образования детей муниципального образования Динской
район Н. В. Сатарову, директора муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования муниципального образования Динской район
«Центр творчества».

2. Разработать план мероприятий по организации деятельности
Муниципального опорного центра дополнительного образования детей МО
Динской район на 2020-2021 годы.

3. Утверждать мероприятия плана мероприятий по организации
деятельности Муниципального опорного центра дополнительного
образования детей МО Динской район локальными актами бюджетного
учреждения дополнительного образования муниципального образования
Динской район «Центр творчества».

Карпенко М.С.
8(86162)65141